МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   10  ноября   2021 г.                                                                  №  42 -АД/КМ

ст. Камышеватская

об итогах дистанционного конкурса

изобразительного искусства и фоторабот

«Чудеса и краски золотой осени»

В соответствии с Приказом от 22 октября 2021 года № 39-АД/КМ о

проведении дистанционного конкурса изобразительного искусства и

фоторабот «Чудеса и краски золотой осени» в МБОУ ДО ДДТ МО Ейский

район, а также в целях развития творческой активности у подрастающего

поколения и вовлечения детей в творческий процесс, определение лучших

дизайнерских решений и творческих работах, п р и к а з ы  в а ю:

          1. Педагогу - организатору Сушкову Михаилу Ивановичу довести

результаты дистанционного конкурса изобразительного искусства и

фоторабот «Чудеса и краски золотой осени» (прилагается).

          2. педагогу-организатору Сушкову М.И. подготовить наградной

материал (грамоты) для поощрения учащихся, принявших активное участие в

конкурсе изобразительного искусства и фоторабот «Чудеса и краски золотой

осени».

          3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Новикову Елену Владимировну.

Директор                                                                                                  И.А. Дикая

                                                                                                                Приложение к приказу

                                                                           МБОУДО ДДТ МО Ейский район

                                                                                от 10.11.2021 г. № 42 - АД/КМ

Итоги

дистанционного конкурса изобразительного искусства и фоторабот

«Чудеса и краски золотой осени»

№

п/п

ОУ  Название работы Фамилия, имя

участника,

возраст

Фамилия, имя,

отчество

руководителя

Результат

Номинация рисунок «Волшебство осени»

МБОУ СОШ (школы)

1 МБОУ СОШ № 3

 г. Ейск

«Осень в Ейске» Седунова Ксения, 9

лет

Кашина Ольга

Александровна

победитель

2 МБОУ СОШ № 6

ст. Камышеватская

«Осеннее

настроение»

Кроткова Екатерина,

12 лет

Даниленко Людмила

Анатольевна

победитель

3 «Осень в парке» Недомолкин Артем, 8

лет

Шавырко Александра

Михайловна

призер 3 место

4 «Осень в деревне» Свистун Антонина,

10 лет

Шкурская Марина

Викторовна

победитель

5 «Моя станица» Терещенко Никита, 8

лет

Шавырко Александра

Михайловна

победитель

6 «Осень у реки» Железнова Арина, 11

лет

Голуб Екатерина

Петровна

победитель

7 «Осенний закат» Борисова Полина, 11

лет

Голуб Екатерина

Петровна

призер 3 место

8 «Рябина» Абдулин Данил,

8 лет

Шавырко Александра

Михайловна

призер 3 место

9 «Осень в парке» Шафоростова Кирра,

9 лет

Арсентьева Наталья

Владимировна

призер 3 место

10 «На качелях» Веселова Варвара, 9

лет

Арсентьева Наталья

Владимировна

призер 3 место

11 «Осень» Веселова Ярослава, 9

лет

Падалка Наталья

Ильинична

призер 3 место

12 «Осень в лесу» Карнаухова

Анастасия, 8 лет

Ганжа Юлия

Евгеньевна

призер 2 место

13 «Осенняя

радость»

Дружинина Дарья, 10

лет

Шкурская Марина

Викторовна

призер 3 место

14 «Листопад» Лозовая Ксения, 12

лет

Новак Елена

Леонидовна

призер 3 место

57 МБОУ СОШ № 17

п. Советский

«Прикосновение

осени»

Чернякова Диана, 6

лет

участник

58 «Осенний закат» Жупиева Варвара, 8

лет

Пархоменко Анна

Анатольевна

участник

59 «Грибная пора!» Чумак Алиса, 8 лет призер 3 место

60 «Уж небо осенью

дышало…»

Вяткин Кирилл, 9 лет Иванова Валентина

Александровна

участник

61 «Осенние

мотивы»

Пакин Ярослав, 9 лет призер 3 место

62 «Осень в парке» Чернодырко Егор, 10

лет

Стеценко Ирина

Сергеевна

призер 2 место

63 «Осенний букет» Моргунов Давид, 10

лет

участник

64 МБОУ СОШ № 19

п. Степной

"Согреем чайком!"

Смолич Кирилл, 10

лет

Чернушенко Татьяна

Анатольевна

победитель

65 «Осенний парк» Яковлева Анастасия,

8 лет

Лунц Наталья

Васильевна

призер 3 место

66 «Осень в горах» Фёдорова

Владислава, 13 лет

Абзалилова Марина

Владимировна

победитель

67 «Уютная осень» Таран Ярослава, 13

лет

призер 2 место

68 «Яркие краски

осени»

Шелест Елизавета, 13

лет

участник

69 МБОУ СОШ № 20

г. Ейск

«Золотая осень» Эфендиев Кирилл, 11

лет

Лукьяненко Андрей

Георгиевич

победитель

70 «Осень в горах» Свищева Надежда, 9

лет

Найденко Алла

Дмитриевна

призер 2 место

71 «Я помню чудное

мгновение»

Зубашов Дмитрий, 9

лет

призер 3 место

72 МБОУ СОШ № 25

ст. Должанская

«Красота осени» Сергета Оксана, 9 лет Веримеевская Ирина

Валерьевна

победитель

73 МБОУ СОШ № 27

п. Комсомолец

«Волшебство

осени»

Копытенко Максим,

16 лет

Коломойцева Марина

Александровна

победитель

МБДОУ ДС (детские сады)

74 МДОУ ДСКВ № 1

ст. Копанская

«Осенний

карнавал»

Шалин Кирилл, 6 лет Бондаренко Ольга

Александровна

победитель

75 «Осенний парк» Писаренко

Александр, 6 лет

Фролова Галина

Ивановна

призер 2 место

76 «Осень-

прекрасная

загадка»

Комендантова

Варвара, 6 лет

Милостная Елена

Витальевна

призер 3 место

73 «Два

одиночества»

Гайсенюков Никита,

9 лет

участник

74 МБОУ СОШ № 25

ст. Должанская

«Краски осени» Ульянова Галина, 12

лет

Косенкова Наталья

Валерьевна

победитель

75 «Магия осени» Ульянова Галина, 12 лет призер 3 место

76 МБОУ СОШ № 25

ст. Должанская

«Теплые деньки» Пылина Ирина, 12 лет Косенкова Наталья

Валерьевна

участник

77 «Осенний бархат» Винцковский Даниил,

12 лет

призер 2 место

78 «Тишина в степи» Мороз Варвара, 10

лет

Тарабукина

Мирослава

Викторовна

победитель

79 МБОУ СОШ № 27

п. Комсомолец

«Золотая осень» Копытенко Максим,

16 лет

Коломойцева Марина

Александровна

победитель

МБДОУ ДС (детские сады)

80 МДОУ ДСКВ № 1

ст. Копанская

«Веселая прогулка

по родным

местам. Отдых»

Курило Андрей, 5 лет Милостная Елена

Витальевна

призер 2 место

81 «Ах, эти желтые

листочки»

Витюк Алина, 5 лет Ершова Лариса

Филипповна

победитель

82 «Кленовый

листопад»

Потапов Павел, 5 лет Антоненко Людмила

Васильевна

призер 3 место

83 «Раз, два, три» Симонова Дарья, 6

лет

Завгородняя Ирина

Владимировна

участник

84 «В осенней

листве»

Колодка Ангелина, 6

лет

Харченко Ирина

Григорьевна

победитель

85 Путешествие в

осенний парк"

Маринина Ульяна, 6

лет

Бондаренко Ольга

Александровна

участник

86 МБДОУ ДС № 2

г. Ейск

«Дары осени» Юшков Егор, 5 лет Молчанова Татьяна

Алексеевна

призер 2 место

87 «Осенний букет» Селикова Варвара, 5

лет

Тиунова Елена

Васильевна

призер 3 место

88 МДОУ ДСКВ № 3

п. Комсомолец

«Осеннее

настроение»

Золотарева Дарья, 5

лет

Золотарева

Александра

Сергеевна

призер 2 место

89 МБДОУ ДСКВ № 4

ст. Должанская

«Осень в гостях» Давиденко Тимофей,

6 лет

Давиденко Алена

Сергеевна

участник

90 «Рыжая осень» Агафонов Артем, 5

лет

призер 2 место

91 «Осень бывает

разная: золотая,

желтая, красная»

Утенков Александр, 5

лет

Шамшура Галина

Ивановна

победитель

92 «Осень в

березовой роще»

Шабельская

Маргарита, 6 лет

Карлова Людмила

Андреевна

призер 3 место

93 «Осеннее

мгновение»

Федоренко Даниил, 6

лет

участник

212 «Ейский закат» Шаповалов Богдан,

10 лет

участник

213 «Закат на Ейском

лимане»

Щербинина Софья, 7

лет

участник

214 МБОУ ДО ЭБЦ

г. Ейск

«А осень мне

нравится»

Зауэр Алина, 16 лет Головко Е.В.-педагог

дополнительного

образования

победитель

215 «Осенний ёжик» Щеколдин Даниил

Александрович, 11

лет

Попова Ирина

Анатольевна

участник

216 «Краски осени» Васильева Полина,15

лет

Морозкина Ирина

Леонидовна

участник

217 «Осеннее

дыханье»

Исютина Анастасия,

11 лет

призер 2 место

218 «Осенние цветы –

души

очарованье…»

Ларина Мария, 13 лет участник

219 «Золотая

россыпь»

Новиков Андрей, 15

лет

призер 2 место

220 «Зеркало осени» Протасов Егор, 14 лет призер 3 место

Директор                                                                                       И.А. Дикая

	a5071669359b092de18cda81be3840b838feec93fc8909adaad1de8f35f93c06.pdf
	a5071669359b092de18cda81be3840b838feec93fc8909adaad1de8f35f93c06.pdf
	a5071669359b092de18cda81be3840b838feec93fc8909adaad1de8f35f93c06.pdf
	a5071669359b092de18cda81be3840b838feec93fc8909adaad1de8f35f93c06.pdf